ALLEGATO 6

Parte integrante e sostanziale di cui al punto 4) della deliberazione del Comitato paritetico per la gestione dell'Intesa n. 11 del 30 maggio 2024

FONDO COMUNI CONFINANTI - FCC
Intesa di data 11 giugno 2020 - articolo 6, comma 1, lettere a), b) e c)
PROGRAMMA 2019-2027 DEI PROGETTI STRATEGICI DELLA PROVINCIA DI SONDRIO — SECONDO STRALCIO
Scheda riepilogativa/di raccordo tra progetti e soggetti beneficiari di cui all'art. 7 dell'Intesa

TITOLO INTERVENTO

SOGGETTO
PROPONENTE

SOGGETTO
BENEFICIARIO

SOGGETTO
ATTUATORE

FINANZIAMENTO FCC

COsTO
COMPLESSIVO

Progetti strategici
2019-2027
(a)

Economie
progetti strategici
2013-2018
(b)

Economie quote
ex art. 6,co. 1,
lett. d), Intesa

(c)

TOTALE
(d=a+b+c)

1s0

Area parcheggio e ski area — Recupero area
Rasin e creazione parcheggio

CUP G83C20011480001 - G83C20011490001
- G83C20011500001

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Comune di
Valdidentro

€3.700.000,00

€127.171,80

€1.072.828,20

€0,00

€1.200.000,00

2SO0

Sviluppo mobilita sostenibile tra i
comprensori sciistici — collegamento Livigno
— Bormio — Santa Caterina — Documento di
fattibilita, sviluppo dei livelli di progettazione
e prime realizzazione delle opere
impiantistiche

CUP D11C22001550006

Regione Lombardia

Comunita Montana
Alta Valtellina

Comunita Montana
Alta Valtellina

€10.400.000,00

€10.000.000,00

€0,00

€0,00

€10.000.000,00

3S0

Intervento di riqualificazione e sviluppo della
struttura multifunzionale — Bormio Terme
CUP B93121000110003

Regione Lombardia

Comune di Bormio

Comune di Bormio

€13.144.018,00

€9.000.000,00

€0,00

€0,00

€9.000.000,00

450

Potenziamento dei parcheggi pubblici in
bassa Valfurva
CUP E11J22000750002

Regione Lombardia

Comune di Valfurva

Comune di Valfurva

€3.500.000,00

€3.500.000,00

€0,00

€0,00

€3.500.000,00

5S0

Rifacimento della rete di drenaggio urbano
CUP E12E22000640002

Regione Lombardia

Comune di Valfurva

Comune di Valfurva

€2.500.000,00

€2.500.000,00

€0,00

€0,00

€2.500.000,00

6 SO

Realizzazione nuovo impianto di risalita in
comune di Valfurva — impianto di
collegamento S.Antonio/S.Nicolo — localita
Cimino e realizzazione pista

CUP E11C22001530005

Regione Lombardia

Comune di Valfurva

Comune di Valfurva

€9.184.000,00

€4.500.000,00

€0,00

€0,00

€4.500.000,00

850

Riqualificazione della viabilita di accesso alla
Valle dei Forni
CUP E17H22003110002

Regione Lombardia

Comune di Valfurva

Comune di Valfurva

€1.000.000,00

€1.000.000,00

€0,00

€0,00

€1.000.000,00

950

Riqualificazione e messa in sicurezza della
viabilita di accesso alla Val Zebru
CUP E17H22003100002

Regione Lombardia

Comune di Valfurva

Comune di Valfurva

€1.000.000,00

€1.000.000,00

€0,00

€0,00

€1.000.000,00

12 SO

Restauro conservativo Palazzo de Simoni—
Museo Civico
CUP C99D2200028009

Regione Lombardia

Comune di Bormio

Comune di Bormio

€2.530.000,00

€2.000.000,00

€0,00

€500.000,00

€2.500.000,00
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TITOLO INTERVENTO

SOGGETTO
PROPONENTE

SOGGETTO
BENEFICIARIO

SOGGETTO
ATTUATORE

FINANZIAMENTO FCC

COsTO
COMPLESSIVO

Progetti strategici
2019-2027
(a)

Economie
progetti strategici
2013-2018
(b)

Economie quote
ex art. 6,co. 1,
lett. d), Intesa

(c)

TOTALE
(d=a+b+c)

13S0

Interventi di riqualificazione campo sportivo
e cittadella dello sport
CUP 168E22000630005

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Comune di Sondalo

€2.000.000,00

€2.000.000,00

€0,00

€0,00

€2.000.000,00

14 S0

Messa in sicurezza, riqualificazione e
sistemazione della strada urbana di
collegamento tra la frazione di Cepina e la
frazione di Santa Lucia nel Comune di
Valdisotto, anche come viabilita di
emergenza di fondovalle per il collegamento
con Bormio in occasione dell’Olimpiade
invernale 2026 e per |'estensione del
trasporto pubblico locale tra Bormio e
Valdisotto

CUP B97H22003780002

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Comune di
Valdisotto

€1.000.000,00

€1.000.000,00

€0,00

€0,00

€1.000.000,00

15S0

Messa in sicurezza, sistemazione e
allargamento delle piste di sci
alpino/alpinismo versante Oga — Le Motte
del Comune di Valdisotto per utilizzo come
piste di allenamento per gli atleti
partecipanti all’evento Olimpico Invernale
2026

CUP B93H22000010006

Regione Lombardia

Regione Lombardia

Comune di
Valdisotto

€700.000,00

€500.000,00

€0,00

€0,00

€500.000,00

16 SO

Ex 3.1 - Efficientamento energetico
dell'edificio scolastico e della palestra
comunale S. Antonio Valfurva

CUP E15116000070008

Regione Lombardia

Comune di Valfurva

Comune di Valfurva

€2.923.674,00

€150.000,00

€0,00

€0,00

€150.000,00

17 SO

Ex 8.1 — Realizzazione di uno spazio di
aggregazione giovanile a San Nicolo
CUP E11E16000550008.

Regione Lombardia

Comune di Valfurva

Comune di Valfurva

€1.982.833,61

€150.000,00

€0,00

€0,00

€150.000,00

18 SO

Ex 8.5 — Realizzazione nuova RSA di Bormio
CUP C99H17000090003

Regione Lombardia

Comune di Bormio

Comune di Bormio

€17.299.516,33

€410.160,62

€0,00

€0,00

€410.160,62

TOTALE

€72.864.041,94

€37.837.332,42

€1.072.828,20

€500.000,00

€39.410.160,62,

NOTE:

1) La presente scheda riepilogativa/di raccordo sostituisce e integra quanto riportato nelle schede di progetto.

2) Siaggiunge il finanziamento di € 2.623.674,00 a valere sulla programmazione dei progetti strategici 2013-2018 — delibera del Comitato paritetico n. 10 del 30 giugno 2016.

3) Siaggiunge il finanziamento di € 1.513.658,00 a valere sulla programmazione dei progetti strategici 2013-2018 — delibera del Comitato paritetico n. 10 del 30 giugno 2016.

4) Siaggiunge il finanziamento di € 10.160.253,00 a valere sulla programmazione dei progetti strategici 2013-2018 — delibera del Comitato paritetico n. 10 del 30 giugno 2016.
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